habere potui ut earn dictis Monachis resignarem, Si ipsa

aliquo tempore ad nocumentum dictorum Monachorum
quominus ipsi prsedictam terram in pace possideant im-

perpetuum per me vel aliquem hseredum meorum vel

assignatorum vel successorum meorum fuerit ostensa

careat viribus imperpetuum et habeatur tanquam inanis et

frivola. Et ut hoc scriptum meae resignationis et quieta;

clamationis perpetuae firmitatis inconcussum robur optineat

illud sigilli mei inipressione roboravi. Hijs Testibus,

Domino Bartholomaeo Priore Karleoli, Magistro Gervasio''

Archidiacono Karleolensi, Waltero tunc Officiali Kar-

liolensi', T. Parsona de Morland, T. filio Johannis tunc

Vicecomite Karlioli, Adam filio Rogeri, Elya de Ravenes-

wick, Waltero Janitore et alijs''.

130. Carta Alani filij Willelmi Raveneswick

DE DUABUS BOVATIS TERR^E IN TALCAN.

NOTUM sit omnibus audientibus vel videntibus has

literas quod Ego Alanus filius Willelmi de Raveneswick^

concessi et dedi in puram et perpetuam Elemosinam

Sanctae Trinitati et Sancto Constantino de Wederhal et

Monachis ibidem Deo servientibus pro Salute animarum

Patris et Matris meae et mei ipsius et uxoris mese et

Parentum meorum duas bovatas terrs in Talcan^ quas

2 Gervase de Louther is now Archdeacon, so after the death

of Bishop Hugh ; see note 3 on No. 21.

^ Walter de Ulvesby, see on No. 56.

« From the sheriff, Thomas son of John, the date of this charter

must be 1214 or 1230—31 (No. 56) ; as Gervase is now Archdeacon it

will be the latter date, before the death of Prior Bartholomew in 1231.

130. ^ Alan son of William de Raveneswic appears in Nos. 107,

108, where we saw Adam, the brother of Alan, witnessing a charter of

Robert son of Bueth ; also Adam the brother of William living in

1 178 and 1 185.

2 Talcan, or Talkin, is in the parish of Hayton, adjoining

Brampton.

15—2
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Willelmus Rufus tenuit cum omnibus aisiamentis ejusdem

Villffi. Et notandum quod concessi cum eisdem bovatis

pasturam in eadem Villa sexaginta ovibus et octo Vaccis

et quatuor Bobus et duabus Equabus cum pullis earum

duorum annorum vel duobus equis. Hijs Testibus, Wil-

lelmo Capellano de Warthwic, Radulpho de Stineton,

Willelmo de Eyreminne, Willelmo Clerico, Ricardo Por-

tario, Gilberto de Talcan', Willelmo filio, Alden Fulcheno,

Anselmo de Neuby, Laurentio de Agullunby et multis

alijs*.

131. CONFIRMATIO AD/E FILIJ ALANI DE CUMREU
DE DUABUS BOVATIS TERR^ IN TALCAN.

NOTUM sit omnibus videntibus vel audientibus Literas

has quod Ego Adam filius Alani de Cumreu* concessi et

confirmavi Deo et Ecclesise Sanctae Marise Eboraci et

Monachis Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini de

Wederhal pro Salute anims Patris mei et Antecessorum

meorum et pro salute animae meae in puram et perpetuam

Elemosinam duas bovatas terrae cum pertinentijs in

territorio de Talcan cum tofto et crofto illas videlicet

quas Willelmus Rufus tenuit. Sciendum est autem quod
ego Adam ex dono meo proprio dedi prsedictis Monachis

vel cuicunque nomine eorum praedictas bovatas tenuerit

omnia aisiamenta et omnes communas et omnes libertates

infra Villam et extra Ita quod prsdicti Monachi illas

duas bovatas adeo libere habeant sicut aliqua Elemosina

5 Gilbert de Talkan attests two charters of Robert son of Ranulph
de Vallibus in \ht Register ofLanercost (MS. ii. 2, 5) and his two other
sons, Adam and Alan, grant land in Talkan (MS. v. 16, 17).

* William, Chaplain, appears with several of these witnesses in

No. 50, about 1200 ; and 11 95— 1200 is probably the date here.

131. 1 Adam de Cumreu is witness to several charters in the
Register of Lanercost, one of Hubert, nephew of RoUand de Vallibus,
for land in Treverman (MS. iv. 6), and one of Robert de Castelkayroc
for a serf, Gamel de Walton, cum iota sequela ejus (MS. iv. 17),
similar to No. 132. On his father Alan, see No. 127, note 7.
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liberius potest dari vel teneri. Ego vero Adam et Hjeredes

mei prsedictas duas bovatas terrae cum pertinentijs prae-

dictis Monachis contra omnes homines imperpetuum

warantizabimus et defendemus. Et ad majorem securi-

tatem Ego tactis Sacrosanctis illud juravi, et insuper

prsesenti scripto sigillum meum apposui. Hijs Testibus,

B. Priore Karlioli, S. Priore de Lanercost^ Magistro G.

Official!^, R. filio Willelmi tunc Vicecomite", Roberto de

Castelkairoc, Eudone de Karleolo, Roberto de Leversdal,

Roberto de Carlaton, W. Janitore, S.^ filio Willelmi Clerici,

J. de AguUunby et alijs".

132. QuiETA Clamatio facta Monachis de We-
DERHAL PER AdAM DE CUMREU DE NATIVO SUO.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc

prKsens scriptum pervenerit Adam de Cumreu Salutem

aeternam in Domino. Noverit universitas vestra me de-

disse et quietum clamasse Deo et Monachis Sanctae

Trinitatis et Sancti Constantini de Wederhal Rogerum
filium Huctredi' cum omnibus Catallis suis et cum tota

^ This can hardly be Symon, who was Prior at the end of the 12th

century (see on No. 119), but it is possible. More probably, it should